Societa’

A.D. POLISPORTIVA LAME

9° Trofeo Citta di Osteria Grande -

Cognome

ARCIERI
BELLACHIOMA
BERNARDONI
BUSI
CAMINITI
CAPPUCCIO
DALLA
FACCIOLI
GIOCOLI
GRILLINI
LUPPI

MURA
POLETTI
RONCARATI
ROSONI

09-07-2023

Generale per squadra con controlli

GIANLUCA
MARCO
PAOLO
MIRCO
SALVATORE
ROBERTO
ALBERTINO
PAOLO
GIAMBATTISTA
GIANNI
ROBERTO
LUIGI
ANTONIO
VALENTINO
PIERO

T essera

230679671
230786765
239042829
230786767
239034650
230786768
230679672
230633109
230786774
230786775
230770813
239042846
230786778
230679678
230679679

Disciplina

15C
15D
15C
15D
15D
15D
15C
15C
15D
15D
15D
15C
15D
15C
15C

«UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

N A e N i N N T



Y UISP
sportpertutti

- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023
UME

e Generale per squadra con controlli

Societa’
A.S.B.1.D.

Cognome

AGNELLI
ANGELINI

BALDASSARRI

CAMBIUZZI
CANTONI

CORNAZZANI

GALANTI

LAURENZANA

LORETI
POLLINI
SALAROLI
STAGNI
TERBIO

EMNERIO
MORENO
ANTONIO
LORIS
GIOVANNI
LUCIANO
ARMANDO
ANTONIO
RENATO
ALDO
CELESTINA
VITTORIO
CLAUDIO

Tessera

230691370
230671299
230671300
230671309
230671310
230671316
230671317
230671320
230671323
230671327
230671333
230671334
230671336

Disciplina

15D
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15D
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

I N N T = T T T S S S S S =N



Y UISP
sportpertutti

- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023
UME

Generale per squadra con controlli

Societa' cognome T essera

A.S.C.D. MEDICINA 1912

Disciplina

Tipo Iscr.

BERARDI
BETTI
BIGNARDI
CAMPOMORI
CASALINO
CASAMENTI
FIORENTINI
GHESINI
GIORDANO
GUERRA
MILIOTO
PANTALEONI
PERCIABOSCO
SACCO
SARTI
SASDELLI
TABELLINI
TOTTI

FEDERICO
BRUNA
SIMONA
EGMOS
GAETANO
CARLO
ARMANDO
VILLIAM
GIOVANNI
LORIS
ANTONIO
CRISTIAN
DOMENICO
FERNANDO
GABRIELE
CLAUDIO
ADRIANO
VALERIO

230727917
230727918
230622421
230728061
230727920
230727921
230652433
239029780
230784720
230784641
230728029
230761955
230728032
230761957
230727928
230652434
230727931
230727932

15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15D
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R R R R R R R R R R R B



Societa’

A.S.D. CICLISTICA BITONE

9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
09-07-2023

Cognome

BARGELLINI
BARONCINI
BELFIORI
BOZZA
CANE'
CAVEDAGNA
COSSENTINO
DI GRANDI
FAENZA
GHEIBA
MEDICI
MOLINELLI
PASQUALI
RAIMONDI
RAVAGLIA
TOTTI
VARANI
ZUCCHINI

Generale per squadra con controlli

ANDREA
GIOVANNI
GIULIANO
FRANCESCO
ARMANDO
RENZO
GAETANO
LORETO
ETTORE
SILVANO
GIANNI
PIETRO
VALTER
SALVATORE
ALVARO
ROBERTO
ELIO
WALTHER

T essera

230633387
230633388
230633391
230633398
230633399
230633402
230633407
230633412
239043011
230633423
230679666
230633441
230766238
230633458
230060173
230633472
230679669
230766570

Disciplina

15C
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R R R R R R R R R R R B



- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 '@l"sp
UME

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

Generale per squadra con controlli

A.S.D. IMOLA BIKE
ZANOTTI GIANLUCA 230652410 15C Autog. 1




Societa’

9° Trofeo Citta di Osteria Grande -

Cognome

A.S.D. S. C. SILLARO

BRANCHINI
CAMPORESI
CANE'

CASACCI
CAVICCHI
GRILLINI
GUIDORENI
MACCHIAVELLI
MONTEBUGNOLI
RAGAZZINI
RONCASSAGLIA
ROSSANIGO
SALIERI
SAMMARCHI
SAMMARCHI
SCALA

SOTGIU
STUPAZZONI
TURDO
ZANOTTI

09-07-2023

Generale per squadra con controlli

ROBERTO
GIACOMO
MARCO
VALERIO
ANDREA
GIULIANO
GIOVANNA
SILVANO
FRANCESCO
PAOLO
RICCARDO
GIANCARLO
FRANCO
ENZO
STEFANO
FRANCO
GIANCARLO
GIORGIO
DOMENICO
GIUSEPPE

Tessera

230662481
230662483
230662484
230662485
230662489
230113459
230677496
230662501
230662505
239043277
230662511
230677498
230677499
230082857
230662515
239043209
230662518
230728217
230662521
230662523

Disciplina

15C
15D
15D
15C
15C
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D
15D
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

P R R R R R R P R P R R R R R R R R R R



- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 09-07-2023 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SACMI
FATTORINI MARCO 230634574 15C Autog. 1
GADDONI ERMES 230634577 15D Autog. 1
POLI VIVIANO 230634816 15D Autog. 1
SAMORINI ANTONIO 230634611 15D Autog. 1



Y UISP
sportpertutti

- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023
UME

Generale per squadra con controlli

Societa’ T esser a

Disciplina

Tipo Iscr.

Cognome Nome
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
ASSIRELLI VELMO
CANTAGALLI ISORA
CAVINA ROBERTO
COTTIGNOLA GIUSEPPE
LAGHI LUCIANO
LINI PAOLO
PEPPI GIUSEPPE
SAMA OTELLO
SELLA GIANLUIGI
TENASINI MICHELE
TOZZI ROSANNA
ZANNONI ANTONIO

230590831
230591474
230671456
230591302
230592259
230635710
230591300
230592555
230732007
230090461
230591485
230760437

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N e N e e e T e o T =S S S S



- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 09-07-2023 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G. C . CASTENASO
CONTAVALLI STEFANO 8131826 15C Autog. 1
DALLA DINO 8131745 15C Autog. 1

SGARZI ANDREA 8131835 15D Autog. 1



= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 '@UISP
UME sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C MAURO TRIGARI
MOLINELLI CARLO 230738607 15D Autog. 1
MOLINELLI GIOVANNI 230738608 15D Autog. 1

PULIGNANO MAURIZIO 230738611 15D Autog. 1



Y UISP
sportpertutti

- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023
UME

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

G.C. ARGENTANO

AZZALLI
BIAVATI
BIRATI

BONDANELLI

CHIARELLI
CIPRESSI
DALPOZZO
FOLEGATTI
LUCIANI
MARCHINI
MENGOZZI
MONDINI
RICCI
RONCARATI

ROBERTO
MASSIMO
ANDREA
LUIGI
GABRIELE
ANGELO
EMANUELA
STEFANO
LUCIANO
MASSIMILIANO
ERMES
ROMANO
FRANCESCO
ANDREA

Tessera

230591533
230608908
230591536
230591537
230591538
230591539
230592580
230779503
230591542
230671586
230591544
230591545
230608907
230608912

Disciplina

15C
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15D
15C
15D
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = = T e e i S S N =



Y UISP
sportpertutti

= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023
UME

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.

DI LALLO
LIVERANI
MUGELLESI
PENAZZI
PEOTTI
SIGNANI
SILVANI
TAMBURINI
VENTURINI

MAURIZIO
BRUNO

VITTORIANO

ROBERTO
ROBERTO
ANDREA
MARIO
GABRIELE
VIVIANA

T essera

230662346
230712221
230662449
230662451
239038626
230662349
230712222
230727941
230677494

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

A = T e



- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 '@l"sp
UME

Psec |
of DALEIUMI Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
CODIFAVA ANDREA 230598516 15C Autog. 1
PEPPI STEFANO 230711821 15C Autog. 1

REMONDINI FABRIZIO 230711822 15C Autog. 1



- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 09-07-2023 '@l"sp

1sc 1952
of DALFIUME Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
PREDA GIULIO 230662547 15C Autog. 1
RAVANELLI MAURA 230491666 15C Autog. 1

SPEZZATI LORENZO 230662549 15C Autog. 1



W UISP

09-07-2023

ﬁ 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -

Societa’

Cognome

G.S. DOSI A.S.D.

ALBERTAZZI
BANDINI
BARBIERI
BERARDI
CHIADINI
GASPARRI
LANZONI
MARABINI
MEDRI
MEDRI
RIGHINI
RONTINI
SANGIORGI
TURRINI
VIDOTTO

Generale per squadra con controlli

CLAUDIO
ETTORE
GIANNI
CATERINA
DIANO
LUCA
UMBERTO
ALIS
DANILO
GIANCARLO
PATRIZIA
ROBERTO
LEO
GIORDANO
RINO

T essera

230761958
230652413
230660103
230133257
230652418
230082881
230652421
230369432
230652425
230133258
230652427
230652428
230712146
230133259
230671365

Disciplina

15D
15D
15C
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15D
15C
15D
15D
15D
15C

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N o e N i N N T



= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 ®UISP
UME sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
CATIGNANI NICOLA 230671346 15C Autog. 1




= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 '@UISP
ALFIU sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PEGASO A.S.D.
CHILUZZI FAUSTO 230712171 15D Autog. 1
RUSCELLO MARCO 230712178 15D Autog. 1




9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
09-07-2023

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Societa’ Cognome Nome T esser a Punti

Disciplina

Tipo Iscr.

POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D.

BALICE
BARATTINI
BENERICETTI
BERTELLI
BIAGI
BIAGIONI
BIGHI
BOSCHERINI
BOSCHI
CANTELLI
CAVALIERE
CESARI
CIMATTI
CONTI
CORSI
CRESCENTI
DAL FIUME
DALL'OLIO
DRAGHETTI
FACCIOLI
FANTI
GIOVANNINI
GIOVANNINI
MACCANTI
MINGHINI
MUSTO
PINARDI
RANUZZI
RESCA

RIZZ]
ROBERTO
SALVIOLI
SCATTOLINI
SEMPRINI
SORGHINI
TESTI
TOMMASINI
TUZZI

VINCI

VINCENZO
OLDERINO
LUCA
WERTER
PAOLO
ALBERTO
GIANFRANCO
PIETRO GIUSEPPE
GINO

EROS

EVI

RENZO
MAURO
FRANCESCO
SIMONA
LUIGI
IVANO
DAMIANO
FILIPPO
PAOLO
DANIELE
LORIS
STEFANO
NATALE
LUIGI
GIUSEPPANGELO
GIANCARLO
GIANCARLO
ENZO
RENZO
CARLO
UBER

IVO
ROBERTO
FABIO
NICOLA
MAURO
GIORDANO
SALVATORE

230651596
230612897
230679246
230754682
230651516
230651597
230651379
230651598
230754681
230651954
230651327
230124129
230754683
239042866
230651326
230651366
230651958
230651959
230651367
230876171
230651381
230651600
230882483
230754684
230651369
230651602
230651966
230651124
230651372
230651329
230651389
230651373
230651497
239023570
239023569
230651391
230651374
230651972
230651330

15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

N N N i = = = T S e o o e e e e e N = T I N e e N N N N = e = T T = T =N S S S =



ZUCCHINI RICCARDO 230651392 15C Autog.
ZUCCHINI ROBERTO 230651393 15C Autog.



Societa’

POL. AVIS-IMOLA A.D.

9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
09-07-2023

Cognome

BUSCAROLI
CORALLI
FALCONI
FATTORI
GASPARRI
RIMONDINI

Generale per squadra con controlli

MATTEO
FRANCO
ANTONIO
PIETRO
ALBERTO
VALTER

T essera

230671428
230132962
230671429
230836861
230671430
230711795

Disciplina

15D
15C
15D
15D
15D
15D

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N



Societa’

9° Trofeo Citta di Osteria Grande -

Cognome

POL. TOZZONA A.D.

ANGELINI
AVONI
BERTI
BONANTINI

BUONFIGLIOLI

CAMPOMORI
CANDELA
CAPONE
CARAVETTA
CAROLI
CASADIO
CASINI
CAVINA
CICCHESE
COLLINA
CORNAZZANI
DE LUCA

DI MARTINO
GENTILINI
GUADAGNINI
LANZONI
MACALUSO
MARANI
MARINELLI
MORSIANI
NUCCIO
PADULA
PALERMO
PALMA
PANTERRENI
PARISI
PASQUALI
PEDINI
PIAZZA
PLACCI
RENSI
RONTINI
SACCO
SEGANTI

09-07-2023

Generale per squadra con controlli

FABIO
SERGIO
ALESSANDRO
LUCIANO
ORIANO
ROBERTO
UMBERTO
FIORENZO
ANTONIO
GIANCARLO
ROMANO
ERMENEGILDO
GIAN LUCA
RAFFAELE
GASPARA FRANCA
SILVANO
PATRIZIO
DANIELE
MARIO
ALESSANDRO
MILENA
DAMIANO
MARIO
IRENE
ADRIANO
SIMONE
GIULIANO
CARMINE SABINO
FERNANDO
ALBERTO
EMILIANO
MARIO
MARIO
FEDERICO
SILVANO
VALTER
GIOVANNI
DOMENICO
MAURIZIO

Tessera

230662378
230662379
230662381
230652284
230662386
230784750
230662341
230652287
230652288
230662390
230662391
230728054
230652289
230836566
230662393
230662395
230712161
230662396
230662402
230662403
230662406
230662408
230662411
239038694
230662416
230662418
230819359
230711855
230652304
239043234
230712162
230662419
230662420
230662343
230712163
230662423
230662424
230662426
230662427

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C

QUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

P R R R R R R R R R R R P R R R PR PR R R R R R R R R P R R R PR PR R R R R R R R



SENESE
SERASINI
SORRENTINO
SPINELLA
TAGLIAFERRI
TARONI
VERGHI
ZACCARONI
ZACCARONI
ZANNONI
ZANOTTI
ZULATO

DANIELE
LORIS
GIORGIO
DOMENICO
NATALE
CRISTIAN
CRISTIANO
ANDREA
LEO
MARCO
GIUSEPPE
PATRIZIA

230662428
230662429
230711857
230662430
230662336
230662431
230662432
230662434
230662435
230662436
230662437
230652307

15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

O = = T T e e e e S S N



= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 ®UISP
UME sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. YOUNG LINE A.C.D.
PANCALDI SERGIO 230662460 15C Autog. 1




- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 09-07-2023 '@UISP
b sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA A.S.D.
BATTISTINI BRUNO 239042893 15D Autog. 1
FOLESANI ENZO 230633529 15D Autog. 1
MARTELLI BRUNO 230655028 15D Autog. 1
PANEBIANCO PIER PAOLO 230633530 15D Autog. 1



= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 ®UISP
UME sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POLISPORTIVA VILLAFONTANA
SPICA FRANCESCO 7935325 15C Autog. 1




= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 ®UISP
UME sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PONTESANTO CESI A.P.D.
PRATI ROBERTO 239038646 15C Autog. 1




= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 '@UISP
UME sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PRO LOCO AVIS PIANORO
BEDORI MAURIZIO 230180825 15D Autog. 1
BEDORI STEFANO 230180826 15C Autog. 1

RAMAZZA MARCO 230180828 15D Autog. 1



9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 '@UISP
UME

1
$.C. -
DALELYM Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. COTIGNOLESE
BIGNAMINI ANTONIA 230592722 15C Autog. 1
FIORI ENZO 230592721 15C Autog. 1
MARTINI GIUSEPPINO 230591400 15C Autog. 1



- 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 '@l"sp
UME

sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

Generale per squadra con controlli

SAN PATRIZIO A.S.D.
GALEOTTI ALESSANDRO 230591466 15C Autog. 1




9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
09-07-2023

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa’

Cognome

Nome

SERGIO DALFIUME 1952 A.S.D.

BERTI alessandro 230869220 15C Autog. 1
BIONDI ANGELO 230727856 15C Autog. 1
CASARI CLAUDIA 239029772 15C Autog. 1
CERFE' MATTEO 230727857 15C Autog. 1
DALL'AGATA AMERIO 230727858 15D Autog. 1
FACCINI VITTORIO 230727859 15D Autog. 1
GUIZZARDI FEDERICO 230727860 15C Autog. 1
LEOPARDI STEFANO 230727861 15C Autog. 1
LUZZI GIULIANO 230727862 15D Autog. 1
MANCUSO GAETANO 230727863 15D Autog. 1
MARCHIONI VANES 230727864 15C Autog. 1
MASTRANGELO GIUSEPPE 230727865 15C Autog. 1
MENGOLI MAURO 230727866 15D Autog. 1
MERIGHI GIANCARLO 230748260 15D Autog. 1
PETRILLO GABRIELE 230711790 15C Autog. 1
PIAZZA FRANCESCO 230727867 15C Autog. 1
PIRAZZINI DAVIDE 230727868 15C Autog. 1
PIRITI GIOVANNI 230727869 15D Autog. 1
RANGONI VENELIO 230711791 15D Autog. 1
ROCCHI FABIO 230727870 15C Autog. 1
SALVARANI MICHELE 239038653 15C Autog. 1
TASSONI SAURO 230727871 15D Autog. 1
VECCHIATO LUCA 230727872 15C Autog. 1
VERRI FRANCO 230727873 15C Autog. 1
ZANETTI GIANNI 230727874 15D Autog. 1

T essera

Disciplina

Tipo Iscr.

Punti



= 9° Trofeo Citta di Osteria Grande -
W 952 09-07-2023 ®UISP
UME sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

UISP RAVENNA LUGO
PIAZZI ENRICO 230692465 15C Autog. 1







